平成２９年２月１日

ＰＴＡ会員 各位

つくば竹園学園竹園東中学校ＰＴＡ

会長 中嶋 信美

 選出委員会委員長 斉藤 譲治

平成２９年度ＰＴＡ専門委員選出状況と抽選会のお知らせ

 寒冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃よりＰＴＡ活動にご協力いた

だいておりますことに深く感謝申しあげます。

さて、平成２９年度のＰＴＡ各種委員の募集に際しては、多数のご応募をいただきありがとうございました。

現在の委員選出状況は下表の通りです。立候補者が定員以内の委員会については決定とし、希望者多数や定員

に満たない委員会については、下記のように抽選会を行います。あわせて、学年委員選出のための順位付けの

抽選も行いますので、対象の方は抽選会にご参加いただきますようお願い申しあげます。

【抽選の対象者】・学年委員立候補者

・専門委員に立候補いただいた方で希望者多数のため抽選となる方(下表参照)

        ・応募用紙のＢ（積極的に立候補しませんが抽選会に参加し、当たった場合はどの委員でも引き受けます。）を選択された方

・応募用紙が未提出だった方(抽選会への参加依頼のお知らせを配布させていただきました)

【くじの種類】 ・学年委員立候補者…人数分の上位「数字」         ・第 1希望による抽選…「〇×」

        ・それ以外…学年委員立候補者分を除いた「数字」と、欠員の「委員名」が入ったもの

（敬称略）

記

【抽選日】 ２月１８日（土）

【時 間】 第 1希望の抽選(表中※印対象者)と学年委員立候補者

 ８：３０ ～ ８：４５
それ以外の抽選  ８：５５ ～ ９：３０

【場 所】 ＰＴＡ室（旧昇降口）

＊学年委員は、新年度のクラス分けの後、順位付けリストに基づき各クラス２名ずつを決定します。

＊抽選の対象者である方が欠席された場合は、選出委員会が代わって抽選を行います。

＊欠席される場合はメール[h28senshutsu@takechu-pta.org]でご連絡ください。

＊ご不明な点はメールにてお問い合わせください。

委 員 会 名

（募集人数）

新８学年

（現在の生徒クラス)

新９学年

（現在の生徒クラス）

広 報

（各学年５名）

大迫稚佳子(7-4),新舘啓子(7-2),尾張忍

(7-3),佐藤奈津子(7-5),溝口敬佳子(7-5)
欠員 5 名

保 健 校 外

（各学年５名）
第 1 希望の 8 名による抽選(※)

工藤加寿子(8-4)

欠員 ４名

研 修

（各学年５名）
第 1 希望の 9 名による抽選(※)

川本朱美(8-1) 中野仁奈(8-4)

欠員 3 名

ホ ー ム ペ ー ジ

（２名）
第 1 希望の 3 名による抽選(※)

女性ネットワーク

（各学年２名）
第 1 希望の 3 名による抽選(※) 第 1 希望の４名による抽選(※)

家 庭 教 育 学 級

（各学年２名）
欠員 2 名

石井典子(8-5)

欠員 1 名